Masini de spalat-aspirat SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

SC550 este 0 ma ina de spalat-aspirat impinsa inovatoare, simpla i
intuitiva de Tnvatat, utilizat iintretinut. Acest lucru faciliteaza punerea in
functiune rapida, cu foarte putina instruire. Ma ina este proiectata pentru a
optimiza utilizarea apei i a energiei in timp ce face fata in continuare
lucrarilor de curatare dificile.

Faceti cuno tinta cu Nilfisk SC550, noua noastra ma ina de spalat-aspirat
impinsa, conceputa pentru a va ajuta echipa sa prospere i afacerea sa
reu easca.

Simplu i intuitiv de invatat, utilizat i intretinut, modelul SC550 va pune
echipa in functiune rapid, necesitand foarte putina instruire. Designul sau
ergonomic o face confortabila pentru operator, iar utilizarea eficienta a
resurselor o face sa fie delicata cu planeta.

Simplu i intuitiv

SC550 este 0 ma ina de spalat-aspirat impinsa avansata, u or de invatat i
intuitiv de utilizat, permitand chiar i operatorilor incepatori sa demareze
rapid i sa curete ca profesioni tii.

»  Ecranul de inalta calitate de 7" are comenzi intuitive care arata doar
informatiile necesare. Ecranul tactil este completat de un buton rotativ
care faciliteaza utilizarea in cazul in care mainile operatorului sunt Este posibil ca imaginea prezentaté sa nu ilustreze modelul indicat
umede sau daca acesta poarta manu i.
»  Operatorii pot incepe sa lucreze rapid cu ajutorul tutorialelor i ghidurilor de intretinere integrate in interfata pentru utilizator.
*  Punctele de contact colorate indica locul in care utilizatorii trebuie sa interactioneze pentru o intretinere eficienta. De exemplu, puteti vedea cu
u urinta cum sa scoateti racleta i unde sa o agatati pentru uscare.
Adaptabil i ergonomic
Curatenia este o sarcina dificila. De aceea, am proiectat modelul SC550 pentru a fi cat mai confortabil i ergonomic posibil. Este proiectat pentru a se
adapta cerintelor specifice de curatenie ale organizatiei dvs. i nevoilor operatorilor individuali.

«  Alegeti dintre patru punti in functie de tipul pardoselii i de nevoile de curatare (disc, disc dublu, cilindric i REV).

* Coloana de directie reglabila se adapteaza la inaltimea utilizatorului, reducand solicitarea i prevenind accidentele.

«  Codurile PIN personalizate personalizeaza limba, setarile de curatare i nivelul de acces disponibil in functie de utilizatorul individual.
Produceti impact cu un impact mai mic

SC550 face fata lucrarilor dificile, optimizand in acela i timp utilizarea apei, energiei i detergentului.

* Presetarile inteligente asigura performante de top, optimizand in acela i timp utilizarea apei i a detergentului.

»  Datorita sistemelor noastre Ecoflex i Smartflow, SC550 utilizeaza cu pana la 40% mai putina apa i 60% mai putin detergent comparativ cu
ma inile fara tehnologie similara.*

*  Componentele durabile mentin SC550 in functiune timp de multi ani, iar modelul a fost proiectat pentru demontare i reciclare u oare.

« Consuma cu pana la 27% mai putind energie decat modelele anterioare.

o Echipament standard

SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61

Included accessories Ref. no. reMlJiIi]lféd LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK
q FULL PKG FULL PKG FULL PKG
Perie, cilindrica
PERIE CIL. PPL 0.4 20 909 5823 000 2
Sistem Ecoflex
ECOFLEX DETERGENT KIT SC550 55945043 1 ° ° .
TANK DETERGENT SOLUTION PLASTIC SIP 9100001081 1 . . .

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Included accessories

Suporturi de pad

SUPORT PAD 12 305 MM

SUPORT PADURI PLATE 20 508MM

Perie disc 305mm

O

Perie disc 530mm

o

Lamela

PERIE PROLENE 305 M

PERIE D.530MM/20INCH PROLENE PPL
ALBASTRU

BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT

!ﬁ% KIT LAME 740MM
Baterii
BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah)
LLI-ION BATTERY 24I-ION BATTERY 24V 50AH
INCARCATOR INTEGRAT
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE
Lamele, margini si protectii la stropire
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT
SQUEEGEE 730MM/29 KIT
SQUEEGEE 730MM/29 LN KIT
SQUEEGEE 810MM/32 KIT
SQUEEGEE 810MM/32 LN KIT

Protectie la stropire

©Nilfisk’

Ref. no.

9099670000

9099671000

L08603842

L08837025

55944456
55941295
55944455

9100000810

55945037
55945450

55945459

55945045
55944976
55945119
55944981
55945118

Min.
required

1

SC550D 53 ~ SC550 R51 | SC550D 61
LI-ION EU/UK  LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK
FULLPKG  FULLPKG = FULL PKG

L]
(]

L]
L]

(]
L] L]
(] (] (]
L) L) L)
L] L] L]

]
(] (]

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Included accessories

SPLASH GUARD BRISTLE 510MM 20 KIT

Altele
ADVANCED FILLING KIT

COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP

FRONT LIGHT W LASER SIP
HOSE FILLING SIP

TRAY DEBRIS KIT

USB PORT SIP

® Echipament standard
Included accessories

Perie, cilindrica

\ PERIE CIL. PPL 0.4 20

Sistem Ecoflex

ECOFLEX DETERGENT KIT SC550

TANK DETERGENT SOLUTION PLASTIC SIP

Suporturi de pad

SUPORT PAD 12 305 MM

SUPORT PADURI PLATE 20 508MM

Perie disc 305mm

PERIE PROLENE 305 M

Perie disc 530mm

PERIE D.530MM/20INCH PROLENE PPL
ALBASTRU

Min SC550D 53 | SC550 R 51
Ref. no. requreg | LFIONEU/UK | LI-ION EU/UK
q FULL PKG FULL PKG
9100001441 1
55944918 1 o o
55944924 1
55944925 1 o 0
55944917 1
55944933 1 o o
55944967 1 o o
Refno. | Min  PUSNEUUK  SCssoDsa
e required FULL PKG LI-ION EU/UK
909 5823 000 2 o
55945043 1 .
9100001081 1 o
9099670000 2
9099671000 1 o
L08603842 2
L08837025 1 o

SC550 D 61
LI-ION EU/UK
FULL PKG

SC550 R 51
LI-ION EU/UK

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat SC550
|
Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

SC550 CYL 51

Min. SC550 D 53 SC550 R 51

Included accessories Ref. no. required LI;SII\IL%LIJ(/CL;JK LLION EU/UK  LI-ION EU/UK
BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT 55944456 1
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT 55941295 1 U
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT 55944455 1
{ﬂ.&'j'g; KIT LAME 740MM 9100000810 1 U] U]
Baterii
BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah) 55945037 1 U U U
LLI-ION BATTERY 24I-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 U U .

INCARCATOR INTEGRAT
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 U U J

Lamele, margini i protectii la stropire

SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT 55945045 1

SQUEEGEE 730MM/29 KIT 55944976 1 U J
SQUEEGEE 730MM/29 LN KIT 55945119 1

SQUEEGEE 810MM/32 KIT 55944981 1 J

SQUEEGEE 810MM/32 LN KIT 55945118 1

Protectie la stropire

SPLASH GUARD BRISTLE 510MM 20 KIT 9100001441 1
Altele
ADVANCED FILLING KIT 55944918 1 .
COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP 55944924 1 . .
FRONT LIGHT W LASER SIP 55944925 1 .
HOSE FILLING SIP 55944917 1 . .
TRAY DEBRIS KIT 55944933 1 . . .
USB PORT SIP 55944967 1 . . .
® Echipament standard
Included accessories Ref. no. Min. SC550 D 61 | SC550 CYL 51

required = LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

Perie, cilindrica
PERIE CIL. PPL 0.4 20 909 5823 000 2 .
Sistem Ecoflex
I.f" " - -
@Nilfisk’
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Included accessories

ECOFLEX DETERGENT KIT SC550
TANK DETERGENT SOLUTION PLASTIC SIP

Suporturi de pad

SUPORT PAD 12 305 MM

SUPORT PADURI PLATE 20 508MM

Perie disc 305mm

O

Perie disc 530mm

o

Lamela

PERIE PROLENE 305 M

PERIE D.530MM/20INCH PROLENE PPL ALBASTRU

BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT

!ﬁi& KIT LAME 740MM

Baterii
BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah)
LLI-ION BATTERY 24I-ION BATTERY 24V 50AH
INCARCATOR INTEGRAT
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE
Lamele, margini si protectii la stropire
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT
SQUEEGEE 730MM/29 KIT
SQUEEGEE 730MM/29 LN KIT
SQUEEGEE 810MM/32 KIT
SQUEEGEE 810MM/32 LN KIT

Protectie la stropire

©Nilfisk’

Ref. no.

55945043
9100001081

9099670000

9099671000

L08603842

L08837025

55944456
55941295
55944455

9100000810

55945037
55945450

55945459

55945045
55944976
55945119
55944981
55945118

Min. SC550 D 61 | SC550 CYL 51
required = LI-ION EU/UK ' LI-ION EU/UK

1
1

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila

17448



Masini de spalat-aspirat SC550
Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.
Rl ony SRS SRR
SPLASH GUARD BRISTLE 510MM 20 KIT 9100001441 1
Altele
ADVANCED FILLING KIT 55944918 1
COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP 55944924 1 [ [
FRONT LIGHT W LASER SIP 55944925 1
HOSE FILLING SIP 55944917 1 ° o
TRAY DEBRIS KIT 55944933 1 J J
USB PORT SIP 55944967 1 [ [
Model SC550 D 53 LI-ION  SC550 R 51 LI-ION  SC550 D 61 LI-ION
EU/UK FULL PKG  EU/UKFULL PKG  EU/UK FULL PKG
Nr. ref. 50000656 50000658 50000651
Caracteristicile produsului
Maner ajustabil o . °
Perie cu pornire/oprire . .
Tncarcator integrat . . .
Fréna automata ) . °
Punte cilindrica
Tava resturi ° . °
Suport pentru accesorii . ° .
Baterii litiu o . °
Furtun scurgere flexibil cu controlul debitului ° . °
Livrat gata de utilizare (pachet complet) o . °
Ecoflex installed ° . °
SmartFlow system ° . °
Orbital Scrubbing .
Nilfisk SilenTech™ ° . °
KeyLess, with operator pin code ° ° °
Touch screen with cleaning set up ° . °
Several languages available ° . °
Blue touch point ° . °
Plastic Squeegee ) . °
Front light indicator o . °
Front laser indicator ) . °
Connectivity ready ° . °

©Nilfisk’

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Model

Nr. ref.

Caracteristicile produsului

Maner ajustabil

Perie cu pornire/oprire

Tncarcator integrat

Frana automata

Punte cilindrica

Tava resturi

Suport pentru accesorii

Baterii litiu

Furtun scurgere flexibil cu controlul debitului
Livrat gata de utilizare (pachet complet)
Ecoflex installed

SmartFlow system

Orbital Scrubbing

Nilfisk SilenTech™

KeyLess, with operator pin code
Touch screen with cleaning set up
Several languages available

Blue touch point

Plastic Squeegee

Front light indicator

Front laser indicator

Connectivity ready

Model
Nr. ref.

Caracteristicile produsului

Maner ajustabil

Perie cu pornire/oprire
Tncarcator integrat
Frana automata
Punte cilindrica

Tava resturi

Suport pentru accesorii

©Nilfisk’

SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK FULL
PKG

50000655

SC550 D 53 LI-ION  SC550 R 51 LI-ION
EU/UK EU/UK

50000666 50000667
. .
.

° °
° °
. °
. .
. °
° °
° °
. °

.
. °
° °
° °
° °
. °
. .
° °

SC550 D 61 LI-ION  SC550 CYL 51 LI-

EU/UK ION EU/UK
50000668 50000669
. .
o
) °
° .
°
° °
. .

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Model
Nr. ref.

Caracteristicile produsului

Baterii litiu

Furtun scurgere flexibil cu controlul debitului
Livrat gata de utilizare (pachet complet)
Ecoflex installed

SmartFlow system

Orbital Scrubbing

Nilfisk SilenTech™

KeyLess, with operator pin code

Touch screen with cleaning set up
Several languages available

Blue touch point

Plastic Squeegee

Front light indicator

Front laser indicator

Connectivity ready

Specificatii tehnice

Viteza transport ft/min. (km/hr)
Tensiune (V)

Putere nominala (W)

Motor perie (W)

Putere motor aspirare (W)

Aspirare (mm H20)

Sound pressure level (normal/silent mode) (dB(A))

Rata productivitatii teoretica/efectiva (m#h)
Latime spalare (mm)

Solution flow (cl/m)

Rezervor solutie/colectare (1)

Latime lamela (mm)

Presiune perie (kg)

Viteza perie (RPM)

Tip perie

Viteza orbita (RPM)

Dimensiuni L x | x H (mm)

©Nilfisk’

SC550 D 53 LI-ION
EU/UK FULL PKG

5
24
830
450
350
700-800
63+3 / 56+3
2650/1590
530
0,75/1,5/3,0
50/50
720
15-30
120

1 disc

1330x540x1050

SC550 D 61 LI-ION
EU/UK

50000668

SC550 R 51 LI-ION
EU/UK FULL PKG

5
24
560
670
350
700-800
6543 / 62+3
2550/1530
508
0,38/0,75/1,5
50/50
720
22-30
30
1 REV
2250
1360x540x1050

SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK

50000669

SC550 D 61 LI-ION
EU/UK FULL PKG

5
24
630
450
350
700-800
653 /613
3050/1830
610
0,90/1,8/3,6
50/50
810
25-30
120
2 disc

1340x680x1050

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Specificatii tehnice

Marime compartiment baterie (IxIxh) (mm)
Greutate neta (kg)

Grade functionare % (DEG)

Chemical tank volume (I)

Gross vehicle weight (kg)

Debris hopper volume

Brush/pad size (inch/mm)

Specificatii tehnice

Viteza transport ft/min. (km/hr)
Tensiune (V)

Putere nominala (W)

Motor perie (W)

Putere motor aspirare (W)

Aspirare (mm H20)

Sound pressure level (normal/silent mode) (dB(A))

Rata productivitatii teoretica/efectiva (m#/h)
Latime spalare (mm)

Solution flow (cl/m)

Rezervor solutie/colectare (1)

Latime lamela (mm)

Presiune perie (kg)

Viteza perie (RPM)

Tip perie

Viteza orbita (RPM)

Dimensiuni L x | x H (mm)

Marime compartiment baterie (IxIxh) (mm)
Greutate neta (kg)

Grade functionare % (DEG)

Chemical tank volume (1)

Gross vehicle weight (kg)

Debris hopper volume

Brush/pad size (inch/mm)

©Nilfisk’

SC550 D 53 LI-ION

EU/UK FULL PKG
350x350x260
105
10
5
173

530/508 mm

SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK FULL
PKG
5
24
680
300
350
700-800
65£3 / 593
2550/1530
508
1,0/1,83/2,8
50/50
810
22
600

2 cylindrical

1290x590x1050
350x350x260
111
10
5
179
1.7
2x508 mm

SC550 R 51 LI-ION
EU/UK FULL PKG

350x350x260
106
10
5
174

508mm

SC550 D 53 LI-ION
EU/UK

5
24
830
450
350
700-800
63+3 / 5643
2650/1590
530
0,75/1,5/3,0
50/50
720
15-30
120

1 disc

1330x540x1050
350x350x260
105
10
5
173

530/508 mm

SC550 D 61 LI-ION
EU/UK FULL PKG

350x350x260
115
10
5
183

2x305 mm

SC550 R 51 LI-ION
EU/UK

5
24
560
670
350
700-800
65£3 / 62+3
2550/1530
508
0,38/0,75/1,5
50/50
720
22-30
30
1 REV
2250
1360x540x1050
350x350x260
106
10
5
174

508mm

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

|
Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Specificatii tehnice

Viteza transport ft/min. (km/hr)

Tensiune (V)

Putere nominala (W)

Motor perie (W)

Putere motor aspirare (W)

Aspirare (mm H20)

Sound pressure level (normal/silent mode) (dB(A))
Rata productivitatii teoretica/efectiva (m#h)
Latime spalare (mm)

Solution flow (cl/m)

Rezervor solutie/colectare (1)

Latime lamela (mm)

Presiune perie (kg)

Viteza perie (RPM)

Tip perie

Viteza orbita (RPM)

Dimensiuni L x | x H (mm)

Marime compartiment baterie (IxIxh) (mm)
Greutate neta (kg)

Grade functionare % (DEG)

Chemical tank volume (1)

Gross vehicle weight (kg)

Debris hopper volume

Brush/pad size (inch/mm)

® Echipament standard , © Accesorii suplimentare, & Accesoriu montabil
Accessories

Perie disc 530mm

PERIE ASLIDEE GRIT 500

PERIE D.530MM/20INCH PROLENE PPL
ALBASTRU

©Nilfisk’

SC550 D 61 LI-ION

EU/UK
5
24
630
450
350
700-800
65+3 /6143
3050/1830
610
0,90/1,8/3,6
50/50
810
25-30
120
2 disc

1340x680x1050
350x350x260
115
10
5
183

2x305 mm

Min.
Ref. no. required . "t PKG
L08837067 1 o
L08837025 1 .

SC550 D 53 SC550 R 51
d LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK ' LI-ION EU/UK
FULL PKG

SC550 CYL 51 LI-

ION EU/UK
5
24
680
300
350
700-800
65+3 / 59+3
2550/1530
508
1,0/1,83/2,8
50/50
810
22
600

2 cylindrical

1290x590x1050
350x350x260
111
10
5
179
1.7
2x508 mm

SC550 D 61
FULL PKG

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Accessories

PERIE DYNA GRIT 80 530MM

PERIE MAGNA GRIT 46 530MM

@ PERIE PROLITE 530MM

PERIE UNION MIX 530MM

PERIE.MIDGRIT MEDIUM

Pad 20"/ 508 mm

PAD 20 508MM ECO ALB 5BUC.

PAD 20 508MM ECO MARO 5BUC.

PAD 20 508MM ECO NEGRU 5BUC.

PAD 20 508MM ECO ROSU 5BUC.

PAD 20 508MM ECO VERDE 5BUC.

Perii consumator

N
N
Z
L
=y
—
L)
A,

PAD 20 508MM ECO ALBASTRU 5BUC.

Ref. no.

L08837066

L08837065

L08837026

L08837027

L08837029

10001960

10001956

10001957

10001955

10001959

10001958

Min.
required

SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK
FULL PKG FULL PKG FULL PKG

[0} [0}
e} e}
[0} [0}
e} e}
[0} [0}
e} e}

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Min SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61
Accessories Ref. no. re uiréd LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK ' LI-ION EU/UK
q FULL PKG FULL PKG FULL PKG

@ BRUSH NYLON REV 56390008 1 o

Pad
. PAD MICRO FIBER 56390079 1 o o

Suporturi de pad

Q SUPORT PAD 12 305 MM 9099670000 2 J
” SUPORT PADURI 530MM L08837018 1 o
° SUPORT PADURI PLATE 20 508MM 9099671000 1 J

TRUSA SUPORT PAD CPL 305MM CU LACAT 08603939 2 o

Paduri speciale

PAD 12 305 MM ECO STR. ALBASTRU 2 BUC. 10002317 1 o

PAD 12 305 MM ECO STRALUCIRE GALBEN 2

BUC. 10002318 1 o
PAD 12 305 MM ECO STRALUCIRE ROSU 2 BUC. 10002316 1 o
PAD 12 305 MM ECO STRALUCIRE VERDE 2 BUC. 10002319 1 o
ZPQBCZO 508MM ECO STRALUCIRE ALBASTRU 10002349 1 ® ®

Nilfisk’

Q

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Min SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61
Accessories Ref. no. required LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK ' LI-ION EU/UK
q FULL PKG FULL PKG FULL PKG

PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE GALBEN 2BUC. 10002350 1 o o

PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE ROSU 2BUC. 10002348 1 o o

. PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE VERDE 2BUC. 10002351 1 o o

Perie disc 305mm

PERIE NISIP MID 240 305 MM L08603873 2 o

PERIE PROLENE 305 M L08603842 2 J

PERIE PROLITE 350 MM L08603874 2 o

o PERIE NISIP MIDLITE 180 L08603872 2 o

PERIE UNION MIX 305 MM L08603875 2 o

Pad 12"/ 305 mm

PAD 12 305 MM ECO ALB 5 BUC. 10001909 1 o
PAD 12 305 MM ECO ALBASTRU 5 BUC. 10001905 1 o
PAD 12 305 MM ECO MARO 5 BUC. 10001906 1 o

©Nilfisk’

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat SC550
Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.
Min SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61
Accessories Ref. no. required LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK
q FULL PKG FULL PKG FULL PKG
PAD 12 305 MM ECO NEGRU 5 BUC. 10001904 1 o
PAD 12 305 MM ECO ROSU 5 BUC. 10001908 1 o
PAD 12 305 MM ECO VERDE 5 BUC. 10001907 1 o
Perie, cilindrica
e PERIE CIL. ABRAZIVA 0.60 20 909 5825 000 2
\ PERIE CIL. PPL 0.4 20 909 5823 000 2
, PERIE CIL. PPL 0.45 20 909 5824 000 2
Lamele, margini si protectii la stropire
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT 55945045 1 (]
SQUEEGEE 730MM/29 KIT 55944976 1 (] (]
SQUEEGEE 730MM/29 LN KIT 55945119 1
SQUEEGEE 810MM/32 KIT 55944981 1 (]
SQUEEGEE 810MM/32 LN KIT 55945118 1
Lamela
BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT 55944456 1
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT 55941295 1 .
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT 55944455 1
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 PU KIT 55941296 1 o
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 RED GUM KIT 55941297 1 o
e ——— KIT LAME 730MM (ROSII) 9100000060 1 o o

©Nilfisk’

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

|
Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Accessories

KIT LAME 740MM

!!IE;

KIT LAME PU 730MM/29

INCARCATOR INTEGRAT
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE
Baterii
BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah)
LITHIUM ION EXPANSION KIT
LLI-ION BATTERY 24I-ION BATTERY 24V 50AH

Protectie la stropire
SPLASH GUARD BRISTLE 510MM 20 KIT

Sistem Ecoflex

ECOFLEX DETERGENT KIT SC550

TANK DETERGENT SOLUTION PLASTIC SIP
Altele

ADVANCED FILLING KIT

CADDY KIT

CONNECTIVITY KIT TC1 SC550

COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP

FOB KIT

FRONT LIGHT SIP

FRONT LIGHT W LASER SIP

HOSE FILLING SIP

KEY FOB SIP

MOP AND TRASH KIT

TRAY DEBRIS KIT
USB PORT SIP

©Nilfisk’

Ref. no.

9100000810

9100000490

55945459

55945037
55945038
55945450

9100001441

55945043
9100001081

55944918
55945046
55945049
55944924
55945047
55944926
55944925
55944917
55945048

9100002280

55944933
55944967

Min.
required

1

1

1

1
1

1

1
1

SC550D 53 ~ SC550 R51 | SC550D 61
LI-ION EU/UK  LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK
FULLPKG  FULLPKG = FULL PKG

L] L]

(¢} (¢}

L] L] L]
L] L] L]
(¢} (¢} (¢}
(] (] (]
[©)

(] (] (]
L) L) L)
L] L] L]
[©) [©) [©)
[m] [m] [m]
[0} [0} o
[m] [m] [m]
[©) [©) [©)
L] L] L]
(¢} (¢} (¢}
[©) [©) [©)
L] L] L]
L] L] o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

L] Echipament standard , O Accesorii suplimentare, O Accesoriu montabil
Accessories

Perie disc 530mm

e PERIE ASLIDEE GRIT 500

0 PERIE D.530MM/20INCH PROLENE PPL
ALBASTRU

° PERIE DYNA GRIT 80 530MM

PERIE MAGNA GRIT 46 530MM

PERIE PROLITE 530MM

PERIE UNION MIX 530MM

° PERIE.MIDGRIT MEDIUM

Pad 20" / 508 mm

PAD 20 508MM ECO ALB 5BUC.

PAD 20 508MM ECO ALBASTRU 5BUC.

PAD 20 508MM ECO MARO 5BUC.

PAD 20 508MM ECO NEGRU 5BUC.

©Nilfisk’

Ref. no.

L08837067

L08837025

L08837066

L08837065

L08837026

L08837027

L08837029

10001960

10001956

10001957

10001955

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK
FULL PKG

SC550 D 53 SC550 R 51
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Accessories

PAD 20 508MM ECO ROSU 5BUC.

PAD 20 508MM ECO VERDE 5BUC.

Perii consumator

BRUSH NYLON REV

PAD MICRO FIBER

o O

Suporturi de pad

SUPORT PAD 12 305 MM

SUPORT PADURI 530MM

SUPORT PADURI PLATE 20 508MM

Paduri speciale

BUC.

©Nilfisk’

TRUSA SUPORT PAD CPL 305MM CU LACAT

PAD 12 305 MM ECO STR. ALBASTRU 2 BUC.

PAD 12 305 MM ECO STRALUCIRE GALBEN 2

Min,  SCS50CYLSY gossq 53 sC550 R 51

Ref.no. required  MAGN VUK LILIONEU/UK | LION EU/UK
10001959 1 ® ©
10001958 1 € °
56390008 1 ©
56390079 1 ® ©
9099670000 2

L08837018 1 o
9099671000 1 ]
L08603939 2

10002317 1

10002318 1

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Accessories

PAD 12 305 MM ECO STRALUCIRE ROSU 2 BUC.

PAD 12 305 MM ECO STRALUCIRE VERDE 2 BUC.

PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE ALBASTRU
2BUC.

PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE GALBEN 2BUC.

PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE ROSU 2BUC.

PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE VERDE 2BUC.

Perie disc 305mm

o
L=
O
L »

PERIE NISIP MID 240 305 MM

PERIE NISIP MIDLITE 180

PERIE PROLENE 305 M

PERIE PROLITE 350 MM

PERIE UNION MIX 305 MM

Pad 12"/ 305 mm

©Nilfisk’

Ref. no.

10002316

10002319

10002349

10002350

10002348

10002351

L08603873

L08603872

L08603842

L08603874

L08603875

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK
FULL PKG

SC550 D 53 SC550 R 51
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Accessories

PAD 12 305 MM ECO ALB 5 BUC.

PAD 12 305 MM ECO ALBASTRU 5 BUC.

PAD 12 305 MM ECO MARO 5 BUC.

PAD 12 305 MM ECO NEGRU 5 BUC.

PAD 12 305 MM ECO ROSU 5 BUC.

PAD 12 305 MM ECO VERDE 5 BUC.

Perie, cilindrica

PERIE CIL. ABRAZIVA 0.60 20
PERIE CIL. PPL 0.4 20

, PERIE CIL. PPL 0.45 20

Lamele, margini si protectii la stropire
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT
SQUEEGEE 730MM/29 KIT
SQUEEGEE 730MM/29 LN KIT
SQUEEGEE 810MM/32 KIT
SQUEEGEE 810MM/32 LN KIT

Lamela

BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT

©Nilfisk’

Ref. no.

10001909

10001905

10001906

10001904

10001908

10001907

909 5825 000

909 5823 000

909 5824 000

55945045
55944976
55945119
55944981
55945118

55944456

Min.
required

FULL PKG LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

|
Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Accessories

BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 PU KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 RED GUM KIT

S KIT LAME 730MM (ROSII)
!'J"‘-;; KIT LAME 740MM

KIT LAME PU 730MM/29

INCARCATOR INTEGRAT
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE
Baterii
BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah)
LITHIUM ION EXPANSION KIT
LLI-ION BATTERY 241-ION BATTERY 24V 50AH

Protectie la stropire
SPLASH GUARD BRISTLE 510MM 20 KIT

Sistem Ecoflex

ECOFLEX DETERGENT KIT SC550

TANK DETERGENT SOLUTION PLASTIC SIP
Altele

ADVANCED FILLING KIT

CADDY KIT

CONNECTIVITY KIT TC1 SC550

COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP

FOB KIT

FRONT LIGHT SIP

FRONT LIGHT W LASER SIP

HOSE FILLING SIP

KEY FOB SIP

©Nilfisk’

Ref. no.

55941295
55944455
55941296
55941297

9100000060

9100000810

9100000490

55945459

55945037
55945038
55945450

9100001441

55945043
9100001081

55944918
55945046
55945049
55944924
55945047
55944926
55944925
55944917
55945048

Min.
required

1
1

1

1

1

1

1
1

FULL PKG LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

[0} [0}
[ ] [ ]
[0} [0}
[ ] [ ]
] ]
[0} o
[ ] [ ]
(¢}

[m] [m]
[m] [m]
[m] [m]
(¢} (¢}
[m] [m]
[ ] [ ]
[m] [m]
e} o
(¢} (e}
[ ] ]
[0} [0}

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila

17448



Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Accessories Ref. no.
MOP AND TRASH KIT 9100002280
TRAY DEBRIS KIT 55944933
USB PORT SIP 55944967
L] Echipament standard , O Accesorii suplimentare, O Accesoriu montabil
Accessories

Perie disc 530mm

PERIE ASLIDEE GRIT 500

o PERIE D.530MM/20INCH PROLENE PPL ALBASTRU
° PERIE DYNA GRIT 80 530MM
° PERIE MAGNA GRIT 46 530MM

PERIE PROLITE 530MM

PERIE UNION MIX 530MM

° PERIE.MIDGRIT MEDIUM

Pad 20" / 508 mm

PAD 20 508MM ECO ALB 5BUC.

©Nilfisk’

Min.  STRS0 CYLS! sCs50D 53 SC550R 51
required  “HION EVUK T LLION EU/UK | LIHION EUIUK
1 o) o) o)
1 L] [} ®
1 L] ° °
Ref. o Min. | SC550D 61 SC550 CYL 51
-N0. required LI-ION EU/UK ~ LIMION EU/UK
L08837067 1
L08837025 1
L08837066 1
L08837065 1
L08837026 1
L08837027 1
L08837029 1
10001960 1

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Acessories Ref. 0. roquied  LIION EUIUK | LHON EUILK
. PAD 20 508MM ECO ALBASTRU 5BUC. 10001956 1
. PAD 20 508MM ECO MARO 5BUC. 10001957 1
° PAD 20 508MM ECO NEGRU 5BUC. 10001955 1
° PAD 20 508MM ECO ROSU 5BUC. 10001959 1
° PAD 20 508MM ECO VERDE 5BUC. 10001958 1

Perii consumator

BRUSH NYLON REV 56390008 1

0

Pad

PAD MICRO FIBER 56390079 1

Suporturi de pad

e SUPORT PAD 12 305 MM 9099670000 2 o
Q SUPORT PADURI 530MM L08837018 1
° SUPORT PADURI PLATE 20 508MM 9099671000 1

TRUSA SUPORT PAD CPL 305MM CU LACAT 08603939 2 o

Paduri speciale

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Accessories

PAD 12 305 MM ECO STR. ALBASTRU 2 BUC.

<

. PAD 12 305 MM ECO STRALUCIRE GALBEN 2 BUC.
. PAD 12 305 MM ECO STRALUCIRE ROSU 2 BUC.

. PAD 12 305 MM ECO STRALUCIRE VERDE 2 BUC.
. PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE ALBASTRU 2BUC.
. PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE GALBEN 2BUC.
. PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE ROSU 2BUC.

©

PAD 20 508MM ECO STRALUCIRE VERDE 2BUC.
Perie disc 305mm

PERIE NISIP MID 240 305 MM

° PERIE NISIP MIDLITE 180

PERIE PROLENE 305 M

PERIE PROLITE 350 MM

©Nilfisk’

Ref. no.

10002317

10002318

10002316

10002319

10002349

10002350

10002348

10002351

L08603873

L08603872

L08603842

L08603874

Min. SC550 D 61 | SC550 CYL 51
required = LI-ION EU/UK ' LI-ION EU/UK

1 o
1 o
1 o
1
1
1
1
2 )
2 o
2 °
2 o

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat

SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Accessories

PERIE UNION MIX 305 MM

Pad 12"/ 305 mm

PAD 12 305 MM ECO ALB 5 BUC.

PAD 12 305 MM ECO ALBASTRU 5 BUC.

PAD 12 305 MM ECO MARO 5 BUC.

PAD 12 305 MM ECO NEGRU 5 BUC.

PAD 12 305 MM ECO ROSU 5 BUC.

PAD 12 305 MM ECO VERDE 5 BUC.

Perie, cilindrica

PERIE CIL. ABRAZIVA 0.60 20

T
\ PERIE CIL. PPL 0.4 20

PERIE CIL. PPL 0.45 20

Lamele, margini si protectii la stropire
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT
SQUEEGEE 730MM/29 KIT
SQUEEGEE 730MM/29 LN KIT
SQUEEGEE 810MM/32 KIT

©Nilfisk’

Ref. no.

L08603875

10001909

10001905

10001906

10001904

10001908

10001907

909 5825 000

909 5823 000

909 5824 000

55945045
55944976
55945119
55944981

Min. SC550 D 61 | SC550 CYL 51
required = LI-ION EU/UK ' LI-ION EU/UK

2 o
1 o

1 o

1 o

1 )

1 o

1 )

2 o
2 .
2 o
1 °

1

1

1 . .

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat SC550

|
Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

Acosssories Ref.N0.  oqlited  LIION EUIUK | LION EU/UK
SQUEEGEE 810MM/32 LN KIT 55945118 1
Lamela
BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT 55944456 1
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT 55941295 1 . .
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT 55944455 1
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 PU KIT 55941296 1 o o
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 RED GUM KIT 55941297 1 o o
s KIT LAME 730MM (ROSII) 9100000060 1
!); KIT LAME 740MM 9100000810 1
KIT LAME PU 730MM/29 9100000490 1
INCARCATOR INTEGRAT
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 . .
Baterii
BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah) 55945037 1 . .
LITHIUM ION EXPANSION KIT 55945038 1 o o
LLI-ION BATTERY 24I-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 . .
Protectie la stropire
SPLASH GUARD BRISTLE 510MM 20 KIT 9100001441 1
Sistem Ecoflex
ECOFLEX DETERGENT KIT SC550 55945043 1 0 0
TANK DETERGENT SOLUTION PLASTIC SIP 9100001081 1 0 0
Altele
ADVANCED FILLING KIT 55944918 1 O O
CADDY KIT 55945046 1 o o
CONNECTIVITY KIT TC1 SC550 55945049 1 = =
COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP 55944924 1 . .
FOB KIT 55945047 1 0 0
FRONT LIGHT SIP 55944926 1 o o
FRONT LIGHT W LASER SIP 55944925 1 o o

I‘i;:g?illl‘.ll II III|I= II:!Ei;'II“:Tl
I ;fi
Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat SC550

Ma ina de spalat-aspirat impinsa intuitiva i adaptabila.

: Min.  SC550D61 SC550 CYL 51
Accessories Ref.no.  equired LIMON EU/UK  LIMION EU/UK

HOSE FILLING SIP 55944917 1 . .

KEY FOB SIP 55945048 1 o o

MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 o o

TRAY DEBRIS KIT 55944933 1 . .

USB PORT SIP 55944967 1 . .

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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